Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

1

DECRETO Nº 4.066 DE 18 DE MAIO DE 2022.

CRIA E NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÃO

TÉCNICA DA REURB - REGULARIZAÇÃO

FUNDIÁRIA URBANA E RURAL PREVISTA NA LEI

FEDERAL NO 13.465, DE 11 DE JULHO DE 2017, NO

ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE PATROCÍNIO – MG E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PATROCINIO, ESTADO DE MINAS

GERAIS, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1º - Fica constituída a Comissão Técnica da REURB -

Regularização Fundiária Urbana e Rural nos termos do artigo 14 da lei complementar

nº 192/2019 sendo esta composta pelos seguintes membros:

I – Engenheiro:

Orlando Vargas da Silva Neto

II – Assistente Social:

Sônia Maria Nunes da Silva

III – Advogada:

Érika Cristina Batista

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio, 18 de maio de 2022.

Deiró Moreira Marra

Prefeito Municipal